[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Старопросветская школа», имеющее интернат

ПРИКАЗ
30.08.2024 г.                                                                                                                     № 61

[bookmark: _GoBack]О комплектовании 1 класса на 2024/25 учебный год

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Комплектовать 1 класс в количестве 10 человек в составе:
1. Гологузова Анастасия Ивановна
2. Григорьев Родион Евгеньевич
3.Добрынин Дмитрий Александрович
4.Жуков Семен Алексеевич
5.Ковтунов Максим Дмитриевич
6.Мальцева Лейла Жан
7.Тагиев Евгений Сергеевич
8.Тютрин Егор Сергеевич
9.Федорова Валерия Николаевна
10.Федосеев Михаил Павлович
2. Назначить классным руководителем 1 класса  Соколову Е.А., учителя начальных классов.
4. Закрепить учебный кабинет за 1 классом – кабинет начальных классов № 1.
5. Разместить Терешкиной И.В., заместителю директора по УВР,  данный приказ на официальном сайте школы в срок до 07.09.2024 г.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Врио директора
ГБОУ «Старопросветская школа» 		 	                                        И.А. Рычкова

С приказом ознакомлена 30.08.2024 г.                                                            И.В. Терешкина
                                                                                                                             Е.А.Соколова

image1.png